公告编号: 2025-006

证券代码: 430427 证券简称: 飞田通信 主办券商: 申万宏源承销保荐

# 上海飞田通信股份有限公司全称变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、 全称变更概述

公司已于近日完成变更公司名称的工商变更登记,并取得上海市市场监督管理局核发的《营业执照》。自2025年1月20日起,公司正式在全国中小企业股份转让系统进行名称变更,变更前公司全称为"上海飞田通信股份有限公司",变更后全称为"上海飞田科技股份有限公司",证券代码保持不变。

### 二、 变更原因

因公司未来战略规划以及业务经营需要,公司名称由"上海飞田通信股份有限公司"变更为"上海飞田科技股份有限公司"。证券简称由"飞田通信"变更为"飞田科技",证券代码保持不变。变更后符合公司未来战略规划,符合相关规定,不会对公司生产经营产生重大不利影响。

## 三、 审议和表决情况

公司已于2024年11月25日召开第四届董事会第十二次会议,审议通过了《关于拟变更公司全称的议案》,议案表决情况:同意票5票;反对票0票; 弃权0票。并于2024年12月12日召开2024年第四次临时股东大会,审议通过 了《关于拟变更公司全称的议案》,议案表决情况:同意股数 65,890,718 股,占本次股东大会有表决权股份总数的100.00%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

具体内容详见公司于2024年11月27日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)披露的公司《上海飞田通信股份有限公司关于拟变更公司全称及证券简称的公告》(公告编号为: 2024-051)。

#### 四、 对公司的影响

目前公司所处行业为信息传输、软件和信息技术服务业,2024年度主营业务为网约车、出租车、长途客运、物流、特种车辆等提供系统平台、车载终端、数据服务及移动广告及橡胶新材料领域的业务及电子电池材料领域的业务,本次公司全称变更不涉及公司所处行业变化,但是公司拟在2025年变更主营业务,变更后的公司名称与公司拟变更的主营业务匹配。

## 五、 备查文件

- (一) 公司《第四届董事会第十二次会议决议》。
- (一) 公司《2024年第四次临时股东大会决议》。

公告编号: 2025-006

2025年1月17日